
ZARZĄDZENIE NR 294/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 84.376,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 129.344,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 84.376,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 129.344,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 14.376,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 36.644,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 14.376,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 36.644,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 80.264.890,75 zł, 

2) wydatki – 80.264.890,75 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 
publicznych na 2019 rok”, do uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 412.804.565,15 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 379.125.867,87 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 33.678.697,28 zł, 

2) wydatki – 425.561.001,13 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 365.406.892,85 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 60.154.108,28 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 5 000,00 75 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 5 000,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 6 493 899,50 79 376,00 6 573 275,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 457,00 3 876,00 21 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 457,00 3 876,00 21 333,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 742 285,00 70 000,00 812 285,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

672 500,00 70 000,00 742 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 301 713 513,15 84 376,00 301 797 889,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 737 000,00 4 810,00 741 810,00

71015 Nadzór budowlany 441 000,00 4 810,00 445 810,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

441 000,00 4 810,00 445 810,00

750 Administracja publiczna 51 985,00 2 049,00 54 034,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 620,00 2 049,00 33 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 620,00 2 049,00 33 669,00

752 Obrona narodowa 92 274,00 5 000,00 97 274,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

852 Pomoc społeczna 9 469 089,00 92 700,00 9 561 789,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 469 089,00 92 700,00 9 561 789,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 430 000,00 92 700,00 3 522 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 828,00 14 850,00 252 678,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 14 850,00 14 850,00

Razem: 110 877 332,00 129 344,00 111 006 676,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 792,75 40 310,00 83 102,75

01095 Pozostała działalność 41 792,75 40 310,00 82 102,75

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 310,00 40 310,00

600 Transport i łączność 61 727 857,28 23 200,00 61 751 057,28

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

10 969 000,00 13 200,00 10 982 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 840,00 6 000,00 12 840,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 020,00 -3 000,00 2 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 751,00 10 200,00 108 951,00

4260 Zakup energii 102 161,00 -30 000,00 72 161,00

4270 Zakup usług remontowych 88 208,00 30 000,00 118 208,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 134 268,28 10 000,00 34 144 268,28

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

9 220,00 -3 000,00 6 220,00

4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 13 000,00 373 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 701 500,00 0,00 701 500,00

4270 Zakup usług remontowych 74 500,00 -49 500,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 49 500,00 64 500,00

750 Administracja publiczna 23 252 281,00 3 000,00 23 255 281,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 591 935,00 3 000,00 19 594 935,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 3 000,00 8 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

325 384,00 0,00 325 384,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 316 336,00 0,00 316 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 960,00 64 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -50,00 11 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00 -56,00 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 913,00 -800,00 23 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -4,00 12 496,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 331,00 -50,00 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 376 200,00 5 000,00 3 381 200,00

75414 Obrona cywilna 42 200,00 5 000,00 47 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 609 640,00 -146 610,00 463 030,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 609 640,00 -146 610,00 463 030,00

4810 Rezerwy 609 640,00 -146 610,00 463 030,00

852 Pomoc społeczna 18 829 837,50 79 376,00 18 909 213,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 297 457,00 3 876,00 1 301 333,00

3110 Świadczenia społeczne 1 297 114,70 3 800,00 1 300 914,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,30 76,00 418,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 142 285,00 70 000,00 5 212 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 000,00 70 000,00 3 570 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 987 907,00 55 100,00 17 043 007,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 616 453,00 0,00 616 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 599 053,00 -5 400,00 593 653,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 400,00 5 400,00 10 800,00

90095 Pozostała działalność 1 764 073,00 55 100,00 1 819 173,00

4270 Zakup usług remontowych 64 990,00 45 200,00 110 190,00

4430 Różne opłaty i składki 200 200,00 9 900,00 210 100,00

926 Kultura fizyczna 8 304 197,00 25 000,00 8 329 197,00

92695 Pozostała działalność 6 339 197,00 25 000,00 6 364 197,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 511,00 -6 000,00 4 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 769,00 25 000,00 173 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 920,00 6 000,00 444 920,00

Razem: 320 322 415,13 84 376,00 320 406 791,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 879 781,00 4 810,00 1 884 591,00

71015 Nadzór budowlany 441 000,00 4 810,00 445 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00 887,00 107 887,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

217 000,00 4 082,00 221 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 573,00 -981,00 22 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 659,00 822,00 63 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -299,00 10 201,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 153,00 1 599,00 7 752,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

750 Administracja publiczna 205 865,00 2 049,00 207 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 500,00 2 049,00 187 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 664,00 1 705,94 144 369,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 475,00 301,26 26 776,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 860,00 41,80 1 901,80

752 Obrona narodowa 92 274,00 5 000,00 97 274,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

272 087,00 4 600,00 276 687,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

645 066,00 5 335,00 650 401,00

801 Oświata i wychowanie 68 420 361,00 0,00 68 420 361,00

80115 Technika 27 504 432,00 9 462,00 27 513 894,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 745,00 -1 200,00 71 545,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 009,00 1 200,00 71 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 073,00 10 962,00 125 035,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 -500,00 2 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 179,00 -1 000,00 179,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 055 963,00 500,00 3 056 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00 500,00 8 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 289 213,00 0,00 289 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

183 100,00 -1 500,00 181 600,00

80195 Pozostała działalność 1 147 237,00 -9 962,00 1 137 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 718,00 -9 962,00 124 756,00

852 Pomoc społeczna 9 414 000,00 92 700,00 9 506 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 414 000,00 92 700,00 9 506 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00 6 780,00 116 780,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 85 920,00 260 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 996 377,00 14 850,00 2 011 227,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 850,00 14 850,00

Razem: 105 024 866,00 129 344,00 105 154 210,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 5 000,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 516 100,00 9 376,00 1 525 476,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 457,00 3 876,00 21 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 457,00 3 876,00 21 333,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 69 914 070,75 14 376,00 69 928 446,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 497 000,00 4 810,00 501 810,00

71015 Nadzór budowlany 441 000,00 4 810,00 445 810,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

441 000,00 4 810,00 445 810,00

750 Administracja publiczna 43 585,00 2 049,00 45 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 620,00 2 049,00 33 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 620,00 2 049,00 33 669,00

752 Obrona narodowa 92 274,00 5 000,00 97 274,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 828,00 14 850,00 223 678,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 14 850,00 14 850,00

Razem: 10 299 800,00 36 644,00 10 336 444,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca  2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

325 384,00 0,00 325 384,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 316 336,00 0,00 316 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 960,00 64 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -50,00 11 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00 -56,00 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 913,00 -800,00 23 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -4,00 12 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 331,00 -50,00 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 516 100,00 9 376,00 1 525 476,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 457,00 3 876,00 21 333,00

3110 Świadczenia społeczne 17 114,70 3 800,00 20 914,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,30 76,00 418,30

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 69 914 070,75 14 376,00 69 928 446,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 294/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 497 000,00 4 810,00 501 810,00

71015 Nadzór budowlany 441 000,00 4 810,00 445 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00 887,00 107 887,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

217 000,00 4 082,00 221 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 573,00 -981,00 22 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 659,00 822,00 63 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -299,00 10 201,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 153,00 1 599,00 7 752,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

750 Administracja publiczna 43 585,00 2 049,00 45 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 620,00 2 049,00 33 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 429,00 1 705,94 28 134,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 543,00 301,26 4 844,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

648,00 41,80 689,80

752 Obrona narodowa 92 274,00 5 000,00 97 274,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 751 513,00 9 935,00 8 761 448,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

272 087,00 4 600,00 276 687,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

645 066,00 5 335,00 650 401,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 828,00 14 850,00 223 678,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 850,00 14 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Razem: 10 299 800,00 36 644,00 10 336 444,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 294/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2020 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 192 432,18 9 962 697 1 817 697 1 760 000 6 385 000 22 229 735,18 5 988 181,18 0 16 241 554

630 10 000 0 10 000 10 000

63003 Dot.na realizację zad.z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 10 000 10 000
710 33 148 33 148 33 148

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 33 148 33 148 33 148
801 18 642 848,18 26 000 26 000 18 616 848,18 3 593 401,18 15 023 447

80101 Dot.dla szkół podstawowych
niepublicznych 634 870 634 870 634 870

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 1 590 000 1 590 000 1 590 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 6 856 611 6 856 611 6 856 611

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 463 270 463 270 463 270

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów
przedszkolnych 596 614 596 614 596 614

80113 Dot.dla stowarz.w zakresie

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 294/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.07.2020 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 1 z 4

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

dowożenia ucziów do szkół 230 000 230 000 230 000

80116 Dot.dla szkół policealnych
niepublicznych 830 000 830 000 830 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.
niepublicznych 1 265 000 1 265 000 1 265 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.
na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 26 000 26 000 26 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 1 702 815 1 702 815 1 702 815

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 180 267 180 267 180 267

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 904 000 904 000 904 000

80153 Dot.na wyposażenie w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 13 460 13 460 13 460

80195 Dot. dla Partnera KLS Partners, na realiz.

projektu„Kuźnia zawodowców - II edycja” 1 848 349,56 1 848 349,56 1 848 349,56

80195 Dot. dla Partnera KLS Partners, na realiz.
proj.„Program rozwoju edukacji przedszkolnej” 461 370,00 461 370,00 461 370,00

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realiz.projektu 

„Akademia rozwoju kompetencji kluczowych” 413 358,50 413 358,50 413 358,50

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realizację 

projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji” 626 863,12 626 863,12 626 863,12

851 1 038 000 0 0 1 038 000 288 000 750 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 294/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.07.2020 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 2 z 4

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

85111 Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego

Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce 750 000 750 000 750 000

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 250 000 250 000 250 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 38 000 38 000 38 000

852 526 780 526 780 526 780

85202 Dot.dla Domu Pomocy
Społecznej PCK 361 780 361 780 361 780

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 165 000 165 000 165 000

853 1 838 256 1 758 549 1 758 549 79 707 79 707

85311 Dot.na dofin.działaln. Warsztatu Terapii

Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 79 707 79 707 79 707

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 758 549 1 758 549 1 758 549

854 388 400 388 400 388 400

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 154 787 154 787 154 787

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 233 613 233 613 233 613

921 6 655 000 6 385 000 6 385 000 270 000 270 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 385 000 3 385 000 3 385 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 2 400 000 2 400 000 2 400 000

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 600 000 600 000 600 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 270 000 270 000 270 000

926 3 060 000 1 760 000 1 760 000 1 300 000 1 300 000

92604 Dot.dla samorząd.zakł.budż."Park Wodny" 1 760 000 1 760 000 1 760 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 294/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.07.2020 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 3 z 4

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

kultury fizycznej 1 300 000 1 300 000 1 300 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 294/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.07.2020 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 4 z 4

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 294/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2020 rok, o kwotę 213.720 zł, obejmujące: 

1.Dział 710, rozdział 71015, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 4.810 zł; 
zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, w rozdziale 
71015, o kwotę 4.810 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wynagrodzeń osobowych pracowników 
i składek na ubezpieczenia społeczne (tj. § 4010-887 zł, § 4020-3.101 zł, § 4110-822 zł).  

2.Dział 750, rozdział 75011, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 2.049 zł, 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków 
UM, w rozdziale 75011, o kwotę 2.049 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi (tj. 
§ 4010-1.705,94 zł, § 4110-301,26 zł, § 4120-41,80 zł). 

3.Dział 752, rozdział 75212, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 5.000 zł, na 
realizację zadań z zakresu spraw obronnych związanych z organizacją, przeprowadzeniem i uczestnictwem 
w powiatowych ćwiczeniach obronnych; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków UM w rozdziale 75212, 
o kwotę 5.000 zł (z tego: § 4170-2.000 zł, § 4210-1.500 zł, § 4300-1.500 zł), na przeprowadzenie 
powiatowych ćwiczeń obronnych „NAREW 2020”. 

4.Dział 754 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną 14.935 zł, z tego: 

a)rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 9.935 zł, na zadania 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; zwiększa się plan wydatków KM PSP w rozdziale 75411, 
o kwotę 9.935 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych strażakom tj. nagrody jubileuszowej 
i zasiłku na zagospodarowanie (§ 3070-4.600 zł § 4180-5.335 zł), 

b)rozdział 75414, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 5.000 zł, na realizację 
zadań z zakresu obrony cywilnej; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków UM, o kwotę 5.000 zł, na zakup 
stacji pogodowej (rozdział 75414, § 4300). 

5.Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną 172.076 zł, z tego: 

a)rozdział 85202, § 2130 - zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 92.700 zł, na 
dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki w rozdziale 
85202, obejmujące: Dom Pomocy Społecznej ul. Rolna, o kwotę 85.920 zł, w zakresie zakupu usług 
remontowych (§ 4270), Dom Pomocy Społecznej PCK (§ 2820), o kwotę 6.780 zł,  

b)rozdział 85215, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 3.876 zł, w dziale 
852, rozdział 85215, § 2010, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania; zwiększa 
się z tego tytułu wydatki UM, w rozdziale 85215, o kwotę 3.876 zł (z tego: § 3110 – 3.800 zł, § 4210 – 
76 zł) - na świadczenia społeczne i zakup materiałów, 

c)rozdział 85219, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadnia własne, o kwotę 70.000 zł, na 
dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
o kwotę 70.000 zł (rozdział 85219, § 4010), w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, 

d)rozdział 85231, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 5.500 zł, na 
przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku 
i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub 
zgody na pobyt tolerowany na terytorium R.P.; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie, o kwotę 5.500 zł, na wypłatę świadczeń społecznych (rozdział 85231, § 3110). 

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 1



6.Dział 853, rozdział 85395, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 14.850 zł, 
na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka; zwiększa się z tego tytułu wydatki UM, o kwotę 
14.850 zł, na wypłatę świadczeń społecznych (rozdział 85395, § 3110). 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 146.610 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków: 

1.Urzędu Miasta, o kwotę 108.610 zł, z przeznaczeniem na: 

1)realizację zadań bieżących pn. „Naprawa drogi dojazdowej do: działek, parkingów i biura w ROD 
Bemowo”-20.310 zł, „Remont i wyposażenie Domu Działkowca”-20.000 zł, w kwocie łącznej 40.310 zł 
(dział 010, rozdział 01095, § 4270), 

2)zakup materiałów w zakresie bieżącego utrzymania dróg, w kwocie 10.200 zł (dział 600, rozdział 60015, 
§ 4210), 

3)pokrycie kosztów postępowania sądowego związanych z prowadzonymi mediacjami ustanowionymi 
postanowieniami Sądu Rejonowego w Ostrołęce, w kwocie 3.000 zł (dział 750, rozdział 75023, § 4610), 

4)remont sieci kanalizacji deszczowej (§ 4270-45.200 zł) oraz opłaty za usługi wodnoprawne (§ 4430-
9.900 zł), w kwocie łącznej 55.100 zł (dział 900, rozdział 90095). 

2.Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo – Turystycznych i Infrastruktury Technicznej, o kwotę 
38.000 zł, z przeznaczeniem na: 

1)naprawę koparki wraz z wymianą części mostu, w kwocie 13.000 zł (dział 600, rozdział 60016, § 4270), 

2)doposażenie hali sportowej przy ul. Partyzantów 3 w piłkochwyty, słupy z siatką i zestawem 
montażowym, bramki wraz siatkami i obciążnikami, w kwocie 25.000 zł (dział 926, rozdział 92695, 
§ 4210). 

III.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały UM  
oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

a)dział 600 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 79.500 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: zakupu energii (rozdział 60015, § 4260), o kwotę 30.000 zł, zakupu usług remontowych 
(rozdział 60017, § 4270), o kwotę 49.500 zł, w celu uzupełnienia planu w rozdziale 60015 w zakresie 
zakupu usług remontowych (§ 4270), o kwotę 30.000 zł,  w rozdziale 60017 w zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300), o kwotę 49.500 zł,   

b)dział 751, rozdział 75107 – przesunięcia planu wydatków w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, 
na kwotę 960 zł,  polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-
50 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(§ 4120-56 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210- 800 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300- 4 zł), 
opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360- 50 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010-960 zł), 

c)dział 801, rozdział 80195 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 9.962 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-9.962 zł), z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu na pokrycie kosztów dodatków szkoleniowych dla pracowników, którzy pełnili 
obowiązki opiekunów praktyk zawodowych (rozdział 80115, § 4300-9.962 zł), w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 2, o kwotę 7.515 zł, Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, o kwotę 2.447 zł, 

d)dział 900, rozdział 90026 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 5.400 zł, polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 5.400 zł, z przeznaczeniem na wprowadzenie 
planu w zakresie kosztów postępowania kasacyjnego (§ 4610), w kwocie 5.400 zł. 

2.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 1.500 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu w zakresie: podatku od nieruchomości (rozdział 80115, § 4480), o kwotę 500 zł, 
podatku od towarów i usług VAT (rozdział 80115, § 4530), o kwotę 1.000 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 1.500 zł (w rozdziałach: 80115-1.000 zł, 80117-
500 zł). 

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 2



3.Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się zmian planu w dziale 801, rozdział 80146, na kwotę 
1.500 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń pracowników (§ 4700), o kwotę 1.500 zł, 
w celu zakupu papieru ksero i tonerów przeznaczonych na drukowanie materiałów ćwiczeniowych na 
szkolenia nauczycieli odbywających się on-line w związku z trudnościami i ograniczeniami związanymi 
z pandemią COVID-19 (§ 4210), w kwocie 1.500 zł. 

4.Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – dokonuje się zmian planu w dziale 801, rozdział 80115, na kwotę 
1.200 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 1.200 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych 
(§ 4170), o kwotę 1.200 zł. 

5.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 
710, rozdział 71015, w zakresie dotacji celowej na zadania zlecone, na kwotę 2.580 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 981 zł, zakupu 
usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 299 zł, szkoleń pracowników korpusu służby cywilnej (§ 4550), 
o kwotę 500 zł, szkoleń pracowników niebędącymi korpusu służby cywilnej (§ 4700), o kwotę 800 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych członków korpusu służby cywilnej (§ 4020), 
o kwotę 981 zł, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 1.599 zł. 

6.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięcia planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, na  kwotę 5.000 zł, w dziale 754, rozdział  75411, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie podróży służbowych krajowych (§ 4410-5.000 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 
w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-5.000 zł). 

7.Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej - przesunięcia 
wydatków między paragrafami i rozdziałami, na łączną kwotę 12.000 zł, obejmują: dział 600, na kwotę 
6.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu wydatków w zakresie wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, o kwotę 6.000 zł (§ 4140), w rozdziałach: 60015-3.000 zł, 60016-3.000 zł, w celu 
uzupełnienia planu wydatków w zakresie składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych, o kwotę 6.000 zł (§ 4120), dział 926, rozdział 92695, na kwotę 6.000 zł, 
polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, o kwotę 6.000 zł (§ 4140), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie zakupu 
usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 6.000 zł.

Id: 5390EEB4-98CF-4C6F-B77F-FCC0681E57F6. Podpisany Strona 3




